平成２３年２月１７日

 報道機関 各位

                  岐阜大学経営企画部広報室
                       ℡  293－2009 Fax 293－3294
                   E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

次期大学院連合農学研究科長及び連合創薬医療情報研究科長

並びに総合情報メディアセンター長就任予定者の決定について

岐阜大学は，２月１７日次期大学院連合農学研究科長及び連合創薬医療

情報研究科長並びに総合情報メディアセンター長就任予定者に，下記の者

を決定したのでお知らせします。

記

１．連合農学研究科長就任予定者      教授  鈴 木 文 昭

（略歴等は別紙参照）

２．連合創薬医療情報研科長就任予定者   教授  紀ノ定 保 臣

                     （略歴等は別紙参照）

３．総合情報メディアセンター長就任予定者 教授  内 田 裕 市

（略歴等は別紙参照）

（任期はいずれも，平成 23 年 4 月 1 日から平成 25 年 3 月 31 日までの２年間）

（備考） 顔写真は E-mail アドレスをお知らせしていただければ，

画像ファイル（ jpg）で送信します。

連絡先：kohositu@gifu-u.ac.jp